Januar 2026

10.01.
10.01.
10.01.
11.01.
11.01.
11.01.
16.- 17.01.
17.01.
17.01.
17.01.
17.01.
24.01.
24.01.
24.01.
25.01.
25.01.
31.01.

Februar 2026

01.02.
07.02.
07.02.
08.02.
08.02.
08.02.
14.02.
14.02.
15.02.
21.02.
21.02.
21.02.
22.02.
22.02.
23.02.
23.02.
27.- 01.03.
28.02.
28.02.
28.02.

Marz 2026

07.03.
07.03.
08.03.
08.03.
14.03.
14.03.
14.03.
16.03.
21.-22.03.
21.03.
21.03.
21.03.
28.03.
30.03.
30.03.

Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radpolo
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radpolo
Radball
Radpolo

Radball
Radball
Radpolo
Radpolo
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball

Radpolo
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radpolo
Radball

Veranstaltungen in Niedersachsen fett gedruckt

Elite / NW
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
Elite
NW
NW
Elite

Elite
Elite
NW
NW
Elite
Elite
Elite
NW
NW
Elite
NW
Elite
Elite
NW
NW

1. Spieltag 2. Bundesliga

3. Spieltag Landesliga Gruppe 2
1. Spieltag 2. Bundesliga

2. Spieltag U17

2. Spieltag U13

2. Spieltag U13

A /B /C - Kader Lehrgang

1. Spieltag 1. Bundesliga

1. Spieltag BP Manner

1. Spieltag BP Frauen

3. Spieltag Oberliga

3. Spieltag Verbandsliga
1/2 - Finale Deutschlandpokal
1. Spieltag 1. Bundesliga

3. Spieltag U15/U19

5. Spieltag U15

2. Spieltag 1. Bundesliga

1/4 - Finale Deutschlandpokal mit 1. BI.
. Spieltag 2. Bundesliga

. Spieltag 2. Bundesliga

. Spieltag U13

. Spieltag U13

. Spieltag U17

. Spieltag BP Manner

Spieltag Verbandsliga

. Spieltag U15

Spieltag Landesliga Gruppe 1

. Spieltag 2. Bundesliga

. Spieltag BP Frauen

. UCI World Cup

NDS - Meisterschaft

Meldeschluss BP U19

Meldeschluss 1/4 - Finale zur DM U17 / U19
C - Kader Lehrgang

3. Spieltag 1. Bundesliga

2. Spieltag 1. Bundesliga

4. Spieltag Oberliga

FNONOANW®®WNN

Deutschlandpokal Finale

3. Spieltag 2. Bundesliga

NDS - Meisterschaft

1/4 - Finale zur DM U17 / U19

5. Spieltag Oberliga

3. Spieltag 1. Bundesliga

4. Spieltag 1. Bundesliga
Meldeschluss DM Qualifikation U19
2. EM - Qualifikation C - Kader

2. UCI World Cup

BP Frauen U19

4. Spieltag 2. Bundesliga

1/2 - Finale Deutschlandpokal
Meldeschluss 1/2 - Finale zur DM U15
Meldeschluss 1/4 - Finale zur DM U13 / U15

Terminkalender 2026 Radball / Radpolo

Oberneuland
Waldhufen / Siegburg
Bilshausen
Bilshausen

Frellstedt

Gartringen

Bilshausen / Halle
Hannover / Bilshausen

Denkendorf / Stein

Halle
Gifhorn

ARlar / Darmstadt
Halle

Etelsen

Etelsen

Gifhorn / Etelsen
Hannover
Gottingen

Wetzlar / Obernfeld

Kobe (Japan)
Gifhorn

Gottingen / Gifhorn

Frellstedt

Obernfeld / Frellstedt

Erzhausen

Frellstedt / Waldhufen



April 2026

10. - 11.04. Radball Elite A/ B - Kader Lehrgang

11.04. Radpolo NW 1/2 - Finale zur DM U19

11.04. Radball NW 1/2 - Finale zur DM U17 / U19

11.04. Radball Elite 3. Spieltag Landesliga Gruppe 1 Gifhorn

11.04. Radball Elite 4. Spieltag Landesliga Gruppe 2 Aschendorf
18.04. Radball Elite 4. Spieltag 1. Bundesliga

18.04. Radball Elite 3. Spieltag BP Frauen

18.04. Radball Elite 6. Spieltag Oberliga Bilshausen / Hannover
19.04. Radball NW Landerkampf Nachwuchs GER- SUI - AUT

19.04. Radball NW 1/4 - Finale zur DM U13 / U15

19.04. Radpolo NwW NDS - Pokal U19

24.- 26.04. Radball NW C - Kader Lehrgang

25.04. Radball Elite 5. Spieltag Verbandsliga Bilshausen / Oberneuland
25.04. Radball Elite 4. Spieltag 2. Bundesliga

25.04. Radpolo Elite 5. Spieltag 1. Bundesliga

26.04. Radpolo NW NDS - Pokal U15

27.04. Radball Elite Meldeschluss Deutschlandpokal U23

Mai 2026

02.- 03.05. Radb./Radp. NW Deutsche Meisterschaft U17 / U19

09.05. Radball Elite 4. Spieltag Landesliga Gruppe 1 Hannover

09.05. Radball Elite 3. UCI World Cup Baj (Ungarn)
09.05. Radpolo NW 1/2 - Finale zur DM U15

09.05. Radball NW 1/2 - Finale zur DM U13 / U15

15.05.- 16.05. Radball NW Europameisterschaft Junioren Héchst (Osterreich)
16.05. Radball Elite Deutschlandpokal Finale

17.05. Radball Elite 1/4 - Finale Deutschlandpokal U23

17.05. Radball NW NDS - Pokal Ul11

18.05. Radball Elite Meldeschluss Aufstieg zur 2. Bundesliga

22.- 23.05. Radball Elite Lehrgang A /B Kader

23.05. Radpolo Elite 5. Spieltag 2. Bundesliga Frellstedt / Naurod
23.05. Radball Elite 5. Spieltag 2. Bundesliga

30.- 31.05. Radb./Radp. NW Deutsche Meisterschaft U13/U15 Duderstadt

Juni 2026

05.- 06.06. Radball Elite Europameisterschaft

06.06. Radpolo Elite 3. Spieltag DP Ménner

06.06. Radball Frauen 4. Spieltag BP

06.06. Radball Elite 6. Spieltag Verbandsliga Warfleth / Gifhorn
07.06. Radpolo NW NDS - Pokal U13

07.06. Radball NW NDS - Pokal Frauen

13.06. Radball Elite Vorrunde Aufstieg zur 2. Bundesliga

13.06. Radball Elite 5. Spieltag 1. Bundesliga

14.06. Radball Elite Meldeschluss 5er Radball NDS - Meisterschaft

20.06. Radpolo Elite 6. Spieltag 1. Bundesliga

20.06. Radball Elite 6. Spieltag 2. Bundesliga

21.06. Radball NW NDS - Pokal U17

21.06. Radball NwW NDS - Pokal U13

21.06. Radball Elite 1/2 - Finale Deutschlandpokal U23

26.- 28.06. Radball Elite Lehrgang U23

27.06. Radpolo Elite 6. Spieltag 2. Bundesliga Niedermehnen / Lostau
27.06. Radball Elite 6. Spieltag 1. Bundesliga

28.06. Radball NW NDS - Pokal U15

28.06. Radb. / Radp. LV - Fachwartetagung Frankfurt

Juli 2026

04.07. Radball Elite Finale Aufstieg zur 2. Bundesliga

11.07. Radball Elite Finale Deutschlandpokal U23

13.07. Radball Elite Meldeschluss Anzahl Aufstieg 5er BL.



August 2026

15.08.
16.08.
22.08.
22.08.
23.08.
24.08.
29.08.
29.08.
30.08.
30.08.
31.07.- 01.08.

Radball
Radb./Radp.
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball

September 2026

04.- 06.09.
05.09.
05.09.
05.09.
06.09.
12.09.
12.09.
12.09.
13.09.
13.09.
19.09.
19.09.
19.09.
20.09.
20.09.
26.- 27.09.

Oktober 2026

01.- 03.10.
03.10.
03.10.
04.10.
04.10.
09.- 11.09.
10.10.
10.10.
16. - 18.10.
19.10.
19.10.
24.10.
31.10.

Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radpolo
Radpolo
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radb./Radp.

Radball
Radball
Radpolo
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radb./Radp.
Radball
Radball

November 2026

01.11.
01.11.
07.11.
08.11.
08.11.
13.-15.11.
14.11.
15.11.
15.11.
21.11.
21.11.
22.11.
22.11.
28.11.
28.11.
29.11.
29.11.

Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radpolo
Radball
Radball
Radball
Radball
Radball
Radpolo

Elite

Elite
Elite

Elite
Elite
Elite

Elite
Elite
Elite

Elite
Elite
Elite
Elite
NW

Elite
Elite
Elite
NW

NW

Elite
Elite
Elite
Elite
NW

Elite

Elite
Elite
Elite
NW
NW
NW
Elite
Elite
Elite
Elite
MS
Elite
Elite

1. "Final - Five"

Fachkonferenz Hannover
Finale BP Frauen

1/2 - Finale Aufstieg zur 1. Bundesliga

1. Spieltag "Frauen" (Saison 2027)

Meldeschluss Aufstieg zur 2. Bundesliga

1/2 - Finale NDS - Pokal

4. UCIl World Cup Hahnlein
1. Spieltag U13 / U17 (Saison 2027)

1. Spieltag Landesliga (Saison 2027)

Lehrgang A/B - Kader

Meldeschluss EM U23

Lehrgang U23

Finale Aufstieg zur 2. Bundesliga

5er Radball NDS-Meisterschaft

2. "Final - Five"

1. Spieltag U15/ U19 (Saison 2027)

5. UCI World Cup Grol3koschen
1. Spieltag Verbandsliga (Saison 2027)

Final Six

1. Spieltag U11 (Saison 2027)

1. Spieltag U19 (Saison 2027)

4. Spieltag DP Méanner

Finale NDS - Pokal

Europa - Meisterschaft U23

Finale NDS - Pokal

2. Spieltag U13/ U17 (Saison 2027)

Deutsche Meisterschaft Sulzbach

Lehrgang A/B - Kader

1. Spieltag Oberliga (Saison 2027)
Finale Deutschlandpokal Manner

1. Spieltag U15 (Saison 2027)

2. Spieltag U15 / U19 (Saison 2027)
1. Sichtung C - Kader

6. UCI World Cup Prechtal
1. Spieltag 5er Bundesliga
Hallenradsport Weltmeisterschaften Derby (England)

Meldeschluss Aufstieg zur 5er Radball Bundesliga
Meldeschluss alle Klassen

2. Spieltag 5er Bundesliga

1. Spieltag Landesliga (Saison 2027)

3. Spieltag U13/U17 (Saison 2027)

1. Spieltag U13 (Saison 2027)

3. Spieltag 5er Bundesliga

Vorrunde Aufstieg zur 5er Bundesliga

. Spieltag U15/ U19 (Saison 2027)

. Sichtung C - Kader

. Spieltag Verbandsliga (Saison2027)
. Spieltag U19 (Saison 2027)

. Spieltag "Frauen" (Saison 2027)

. UCI World Cup Mosnang (Schweiz)
Vorrunde DP (falls bendtigt)

2. Spieltag U11 (Saison 2027)

Finale Aufstieg 5er Bundesliga

2. Spieltag Oberliga (Saison 2027)
Deutsche Meisterschaft 5er Radball

4. Spieltag U13 / U17 (Saison 2027)

2. Spieltag U15 (Saison 2027)

NNNN W

~



Dezember 2026

04.- 06.12.
05.12.
05.12.
06.12.
06.12.
12.12.
13.12.
13.12.
13.12.
23.12.

17.11.2025

Radball
Radball
Radball
Radball
Radpolo
Radpolo
Radball
Radpolo
Radball
Radball

Anderungen vorbehalten

NW
Elite
Elite

Elite
Elite
Elite

NW
Elite

3. Sichtung C - Kader

Finale UCI World Cup

2. Spieltag Landesliga (Saison 2027)
3. Spieltag "Frauen" (Saison 2027)
2. Spieltag Landesliga (Saison 2027)
1/4 - Finale Deutschlandpokal (2026)
Vorrunde Deutschlandpokal (2026)

2. Spieltag U13 (Saison 2027)

4. Spieltag U15/ U19 (Saison 2027)
Meldeschluss 5er Bundesliga 2027

Sulgen



