

## Terminkalender 2026 Radball / Radpolo

Veranstaltungen in Niedersachsen fett gedruckt

### Januar 2026

10.01.	Radball	Elite	1. Spieltag 2. Bundesliga	
<b>10.01.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>3. Spieltag Landesliga Gruppe 2</b>	<b>Oberneuland</b>
10.01.	Radpolo	Elite	1. Spieltag 2. Bundesliga	<b>Waldhufen / Siegburg</b>
<b>11.01.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U17</b>	<b>Bilshausen</b>
<b>11.01.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U13</b>	<b>Bilshausen</b>
<b>11.01.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U13</b>	<b>Frellstedt</b>
16.- 17.01.	Radball	Elite / NW	A / B / C - Kader Lehrgang	Gärtringen
17.01.	Radpolo	Elite	1. Spieltag 1. Bundesliga	
17.01.	Radpolo	Elite	1. Spieltag BP Männer	
17.01.	Radball	Elite	1. Spieltag BP Frauen	
<b>17.01.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>3. Spieltag Oberliga</b>	<b>Bilshausen / Halle</b>
<b>24.01.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>3. Spieltag Verbandsliga</b>	<b>Hannover / Bilshausen</b>
24.01.	Radpolo	Elite	1/2 - Finale Deutschlandpokal	
24.01.	Radball	Elite	1. Spieltag 1. Bundesliga	Denkendorf / Stein
<b>25.01.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag U15 / U19</b>	<b>Halle</b>
<b>25.01.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>5. Spieltag U15</b>	<b>Gifhorn</b>
31.01.	Radpolo	Elite	2. Spieltag 1. Bundesliga	

### Februar 2026

01.02.	Radball	Elite	1/4 - Finale Deutschlandpokal mit 1. Bl.	
07.02.	Radball	Elite	2. Spieltag 2. Bundesliga	
07.02.	Radpolo	Elite	2. Spieltag 2. Bundesliga	Aßlar / Darmstadt
<b>08.02.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag U13</b>	<b>Halle</b>
<b>08.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag U13</b>	<b>Etelsen</b>
<b>08.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag U17</b>	<b>Etelsen</b>
14.02.	Radpolo	Elite	2. Spieltag BP Männer	
<b>14.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>4. Spieltag Verbandsliga</b>	<b>Gifhorn / Etelsen</b>
<b>15.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>6. Spieltag U15</b>	<b>Hannover</b>
<b>21.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>2. Spieltag Landesliga Gruppe 1</b>	<b>Göttingen</b>
21.02.	Radpolo	Elite	3. Spieltag 2. Bundesliga	Wetzlar / Obernfeld
21.02.	Radball	Elite	2. Spieltag BP Frauen	
22.02.	Radball	Elite	1. UCI World Cup	Kobe (Japan)
<b>22.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Meisterschaft</b>	<b>Gifhorn</b>
23.02.	Radball	Frauen	<b>Meldeschluss</b> BP U19	
23.02.	Radball	NW	<b>Meldeschluss</b> 1/4 - Finale zur DM U17 / U19	
27. - 01.03.	Radball	NW	C - Kader Lehrgang	
28.02.	Radpolo	Elite	3. Spieltag 1. Bundesliga	
28.02.	Radball	Elite	2. Spieltag 1. Bundesliga	
<b>28.02.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>4. Spieltag Oberliga</b>	<b>Göttingen / Gifhorn</b>

### März 2026

07.03.	Radpolo	Elite	Deutschlandpokal Finale	
07.03.	Radball	Elite	3. Spieltag 2. Bundesliga	
<b>08.03.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Meisterschaft</b>	<b>Frellstedt</b>
08.03.	Radball	NW	1/4 - Finale zur DM U17 / U19	
<b>14.03.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>5. Spieltag Oberliga</b>	<b>Obernfeld / Frellstedt</b>
14.03.	Radball	Elite	3. Spieltag 1. Bundesliga	
14.03.	Radpolo	Elite	4. Spieltag 1. Bundesliga	
16.03.	Radpolo	NW	<b>Meldeschluss</b> DM Qualifikation U19	
21. - 22.03.	Radball	NW	2. EM - Qualifikation C - Kader	
21.03.	Radball	Elite	2. UCI World Cup	Erzhausen
21.03.	Radball	NW	BP Frauen U19	
<b>21.03.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>Elite</b>	<b>4. Spieltag 2. Bundesliga</b>	<b>Frellstedt / Waldhufen</b>
28.03.	Radball	Elite	1/2 - Finale Deutschlandpokal	
30.03.	Radpolo	NW	<b>Meldeschluss</b> 1/2 - Finale zur DM U15	
30.03.	Radball	NW	<b>Meldeschluss</b> 1/4 - Finale zur DM U13 / U15	

## April 2026

10. - 11.04.	Radball	Elite	A / B - Kader Lehrgang	
11.04.	Radpolo	NW	1/2 - Finale zur DM U19	
11.04.	Radball	NW	1/2 - Finale zur DM U17 / U19	
<b>11.04.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>3. Spieltag Landesliga Gruppe 1</b>	<b>Gifhorn</b>
<b>11.04.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>4. Spieltag Landesliga Gruppe 2</b>	<b>Aschendorf</b>
18.04.	Radball	Elite	4. Spieltag 1. Bundesliga	
18.04.	Radball	Elite	3. Spieltag BP Frauen	
<b>18.04.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>6. Spieltag Oberliga</b>	<b>Bilshausen / Hannover</b>
19.04.	Radball	NW	Länderkampf Nachwuchs GER- SUI - AUT	
19.04.	Radball	NW	1/4 - Finale zur DM U13 / U15	
<b>19.04.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U19</b>	
24.- 26.04.	Radball	NW	C - Kader Lehrgang	
<b>25.04.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>5. Spieltag Verbandsliga</b>	<b>Bilshausen / Oberneuland</b>
25.04.	Radball	Elite	4. Spieltag 2. Bundesliga	
25.04.	Radpolo	Elite	5. Spieltag 1. Bundesliga	
<b>26.04.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U15</b>	
27.04.	Radball	Elite	<b>Meldeschluss</b> Deutschlandpokal U23	

## Mai 2026

02.- 03.05.	Radb. / Radp.	NW	Deutsche Meisterschaft U17 / U19	
<b>09.05.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>4. Spieltag Landesliga Gruppe 1</b>	<b>Hannover</b>
09.05.	Radball	Elite	3. UCI World Cup	Baj (Ungarn)
09.05.	Radpolo	NW	1/2 - Finale zur DM U15	
09.05.	Radball	NW	1/2 - Finale zur DM U13 / U15	
15.05.- 16.05.	Radball	NW	Europameisterschaft Junioren	Höchst (Österreich)
16.05.	Radball	Elite	Deutschlandpokal Finale	
17.05.	Radball	Elite	1/4 - Finale Deutschlandpokal U23	
<b>17.05.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U11</b>	
18.05.	Radball	Elite	<b>Meldeschluss</b> Aufstieg zur 2. Bundesliga	
22.- 23.05.	Radball	Elite	Lehrgang A / B Kader	
<b>23.05.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>Elite</b>	<b>5. Spieltag 2. Bundesliga</b>	<b>Frelstedt / Naurod</b>
23.05.	Radball	Elite	5. Spieltag 2. Bundesliga	
<b>30.- 31.05.</b>	<b>Radb. / Radp.</b>	<b>NW</b>	<b>Deutsche Meisterschaft U13 / U15</b>	<b>Duderstadt</b>

## Juni 2026

05.- 06.06.	Radball	Elite	Europameisterschaft	
06.06.	Radpolo	Elite	3. Spieltag DP Männer	
06.06.	Radball	Frauen	4. Spieltag BP	
<b>06.06.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>6. Spieltag Verbandsliga</b>	<b>Warfleth / Gifhorn</b>
<b>07.06.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U13</b>	
<b>07.06.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal Frauen</b>	
13.06.	Radball	Elite	Vorrunde Aufstieg zur 2. Bundesliga	
13.06.	Radball	Elite	5. Spieltag 1. Bundesliga	
<b>14.06.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>Meldeschluss 5er Radball NDS - Meisterschaft</b>	
20.06.	Radpolo	Elite	6. Spieltag 1. Bundesliga	
20.06.	Radball	Elite	6. Spieltag 2. Bundesliga	
<b>21.06.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U17</b>	
<b>21.06.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U13</b>	
21.06.	Radball	Elite	1/2 - Finale Deutschlandpokal U23	
26.- 28.06.	Radball	Elite	Lehrgang U23	
27.06.	Radpolo	Elite	6. Spieltag 2. Bundesliga	Niedermehnen / Lostau
27.06.	Radball	Elite	6. Spieltag 1. Bundesliga	
<b>28.06.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>NDS - Pokal U15</b>	
28.06.	Radb. / Radp.		LV - Fachwartetagung	<b>Frankfurt</b>

## Juli 2026

04.07.	Radball	Elite	Finale Aufstieg zur 2. Bundesliga	
11.07.	Radball	Elite	Finale Deutschlandpokal U23	
13.07.	Radball	Elite	<b>Meldeschluss</b> Anzahl Aufstieg 5er BL.	

## August 2026

15.08.	Radball	Elite	1. "Final - Five"	
<b>16.08.</b>	<b>Radb./Radp.</b>	<b>Elite</b>	<b>Fachkonferenz</b>	<b>Hannover</b>
22.08.	Radball	Elite	Finale BP Frauen	
22.08.	Radball	Elite	1/2 - Finale Aufstieg zur 1. Bundesliga	
<b>23.08.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag "Frauen" (Saison 2027)</b>	
24.08.	Radpolo	Elite	Meldeschluss Aufstieg zur 2. Bundesliga	
<b>29.08.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>1/2 - Finale NDS - Pokal</b>	
29.08.	Radball	Elite	4. UCI World Cup	
<b>30.08.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag U13 / U17 (Saison 2027)</b>	
<b>30.08.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>Elite</b>	<b>1. Spieltag Landesliga (Saison 2027)</b>	
31.07.- 01.08.	Radball	Elite	Lehrgang A/B - Kader	
	Radball	Elite	Meldeschluss EM U23	

## September 2026

04.- 06.09.	Radball	Elite	Lehrgang U23	
05.09.	Radpolo	Elite	Finale Aufstieg zur 2. Bundesliga	
<b>05.09.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>5er Radball NDS-Meisterschaft</b>	
05.09.	Radball	Elite	2. "Final - Five"	
<b>06.09.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag U15 / U19 (Saison 2027)</b>	
12.09.	Radball	Elite	5. UCI World Cup	
<b>12.09.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>1. Spieltag Verbandsliga (Saison 2027)</b>	<b>Großkoschen</b>
12.09.	Radpolo	Elite	Final Six	
<b>13.09.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag U11 (Saison 2027)</b>	
<b>13.09.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag U19 (Saison 2027)</b>	
19.09.	Radpolo	Elite	4. Spieltag DP Männer	
<b>19.09.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>Finale NDS - Pokal</b>	
19.09.	Radball	Elite	Europa - Meisterschaft U23	
<b>20.09.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>Elite</b>	<b>Finale NDS - Pokal</b>	
<b>20.09.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U13 / U17 (Saison 2027)</b>	
26.- 27.09.	Radb./Radp.	Elite	Deutsche Meisterschaft	<b>Sulzbach</b>

## Oktober 2026

01.- 03.10.	Radball	Elite	Lehrgang A/B - Kader	
<b>03.10.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>1. Spieltag Oberliga (Saison 2027)</b>	
03.10.	Radpolo	Elite	Finale Deutschlandpokal Männer	
<b>04.10.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag U15 (Saison 2027)</b>	
<b>04.10.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U15 / U19 (Saison 2027)</b>	
09.- 11.09.	Radball	NW	1. Sichtung C - Kader	
10.10.	Radball	Elite	6. UCI World Cup	
10.10.	Radball	Elite	1. Spieltag 5er Bundesliga	
16. - 18.10.	Radball	Elite	Hallenradsport Weltmeisterschaften	
19.10.	Radball	Elite	Meldeschluss Aufstieg zur 5er Radball Bundesliga	<b>Derby (England)</b>
19.10.	Radb./Radp.	MS	Meldeschluss alle Klassen	
24.10.	Radball	Elite	2. Spieltag 5er Bundesliga	
<b>31.10.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>1. Spieltag Landesliga (Saison 2027)</b>	

## November 2026

<b>01.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag U13 / U17 (Saison 2027)</b>	
<b>01.11.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>1. Spieltag U13 (Saison 2027)</b>	
07.11.	Radball	Elite	3. Spieltag 5er Bundesliga	
08.11.	Radball	Elite	Vorrunde Aufstieg zur 5er Bundesliga	
<b>08.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag U15 / U19 (Saison 2027)</b>	
13.- 15.11.	Radball	NW	2. Sichtung C - Kader	
<b>14.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>2. Spieltag Verbandsliga (Saison 2027)</b>	
<b>15.11.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U19 (Saison 2027)</b>	
<b>15.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag "Frauen" (Saison 2027)</b>	
21.11.	Radball	Elite	7. UCI World Cup	
21.11.	Radpolo	Elite	Vorrunde DP (falls benötigt)	
<b>22.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U11 (Saison 2027)</b>	
22.11.	Radball	Elite	Finale Aufstieg 5er Bundesliga	
<b>28.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>2. Spieltag Oberliga (Saison 2027)</b>	
28.11.	Radball	Elite	Deutsche Meisterschaft 5er Radball	
<b>29.11.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>4. Spieltag U13 / U17 (Saison 2027)</b>	
<b>29.11.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U15 (Saison 2027)</b>	

Mosnang (Schweiz)

## Dezember 2026

04.- 06.12.	Radball	NW	3. Sichtung C - Kader	
05.12.	Radball	Elite	Finale UCI World Cup	Sulgen
<b>05.12.</b>	<b>Radball</b>	<b>Elite</b>	<b>2. Spieltag Landesliga (Saison 2027)</b>	
<b>06.12.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>3. Spieltag "Frauen" (Saison 2027)</b>	
<b>06.12.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>Elite</b>	<b>2. Spieltag Landesliga (Saison 2027)</b>	
12.12.	Radpolo	Elite	1/4 - Finale Deutschlandpokal (2026)	
13.12.	Radball	Elite	Vorrunde Deutschlandpokal (2026)	
<b>13.12.</b>	<b>Radpolo</b>	<b>NW</b>	<b>2. Spieltag U13 (Saison 2027)</b>	
<b>13.12.</b>	<b>Radball</b>	<b>NW</b>	<b>4. Spieltag U15 / U19 (Saison 2027)</b>	
23.12.	Radball	Elite	Meldeschluss 5er Bundesliga 2027	

17.11.2025

Änderungen vorbehalten